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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Bødeforelæg kr. 5.000 er
fremsendt. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
rindende varmt vand i vandhane i håndvask. Virksomheden har
udover håndvask en vask som anvendes til både opvaskevask
og produktionsvask. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi plejer at have varmt vand i hanen, og det
plejer at være lidt tid om at komme. Men jeg kan godt se at der
slet ikke varmt vand i.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg kr. 5.000 er fremsendt.
Følgende er konstateret: I kølebord med skuffer i salgsområde,
fremstår indvendige sidder, bagplade samt bund med større
mængder sorte og hvide belægninger. Opbevaringskasser til
redskaber under grill/friture fremstår snavset og med et tykt
lag fedt. Bagvæg og gulv under friture fremstår med løbende
olie af ældre dato samt gulv fremstår snavset med madrester
og støv. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan
jeg godt se. Vi gør rent om aftenen og har en rengøringsteam
på hver søndag. men det må vi gøre bedre.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: baglokale samt salgsområde. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaring og opvarmning fra november 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: chicky dumplings, Spicy pork dumplings, Roast nut
sauce samt mayo for information om allergene ingredienser. Det indskærpes, at virksomheder, der skilter med,
at information om allergene ingredienser kan fås ved henvendelse til personalet, skal kunne redegøre for
allergene ingredienser i fødevaren. Følgende er konstateret: Virksomheden skilter med, at information om
allergene ingredienser kan fås ved henvendelse til personalet. På forespørgsel kan virksomheden dog ikke oplyse
om allergene ingredienser i følgende fødevarer: chicky dumplings, Roast nut sauce og mayo. Ved forespørgelse
referere medarbejder til dokument "GAO Allergene Chart" hængende på køleskab med opbevaring af
drikkevarer. På dokument oplyses forskellige fødevareprodukter samt en liste hvor der kan krydses af for
forskellige ingredienser fødevaren indeholder, om det er vegetarisk eller vegansk samt allergenerne hvede og
soya. Dernæst er der en linje til bemærkninger hvor flere allergener og andre ingredienser er listet op, bl.a. æg
og sesam. Ved Mayo bliver medarbejder spurgt til ingredienser, og medarbejder svarer at det er han ikke helt
sikker på. Ved forespørgelse på forskellige dumplings svare medarbejder at han ved at der er hvedemel i, men
ikke yderligere. Billede dokumentation af dokument er foretaget. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Jeg syntes papiret er meget retvisende, men hvis du ikke syntes må vi jo finde en ny måde at gøre det på. Vejledt
konkret om indhentning af opskrifter som personalet i virksomheden kan bruge ved forespørgelse om
allergener. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. virk.dk.


